Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
 14 сентября  2012 г.

   №89/320-III
	О назначении председателей участковых избирательных комиссий по дополнительным и досрочным выборам в органы местного самоуправления на территории Цивильского района 14 октября 2012 г.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем Рындинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13 Тимонину Валентину Петровну, 1957 г.р., образование среднее профессиональное, страхового агента Цивильского отдела ООО «Росгосстрах» в Чувашской Республике - Чувашии, предложенную в состав комиссии собранием избирателей.
2.  Назначить председателем Нижнекибексинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14  Романову Татьяну Федоровну, 1971 г.р., образование среднее профессиональное, страхового агента Цивильского отдела ООО «Росгосстрах» в Чувашской Республике, предложенную в состав комиссии собранием избирателей.
3. Назначить председателем Первосеменовской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15 Селедкину Галину Андреевну, 1949 г.р., образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную в состав комиссии собранием избирателей.

4. Назначить председателем Вурумсютской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 16 Иванову Галину Васильевну, 1965 г.р., образование среднее профессиональное, временно не работающую, предложенную в состав комиссии собранием избирателей.
5.  Назначить председателем Булдеевской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17 Петрову Алину Георгиевну, 1980 г. р., образование среднее, специалиста по кадрам ООО «Водолей», предложенную в состав комиссии собранием избирателей.

6. Назначить председателем Староакташевской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29 Андреева Николая Феофиловича, 1968 г.р., образование среднее, временно не работающего,  предложенного в состав комиссии собранием избирателей.

7. Назначить председателем Конарской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30 Петрову Елену Витальевну, 1977 г. р., образование высшее, бухгалтера МБОУ «Конарская СОШ», предложенную в состав комиссии Цивильским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

8. Назначить председателем Хорамалинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 Александрову Светлану Александровну, 1965 г.р., образование среднее специальное, администратора Килейкасинского сельского клуба, предложенную в состав комиссии Цивильским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

9. Назначить председателем Куйбышевской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46 Лизунову Елену Викторовна, 1974 г.р., образование высшее, заведующий сектором земельных отношений администрации Цивильского района,  предложена в состав комиссии Цивильским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

10. Председателям  участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 13-17, 29-31, 46 созвать организационное заседание участковых избирательных комиссий не позднее 20 сентября 2012года.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии

	                                        Т.П.Шоглева

	Секретарь заседания

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	                                             Е.Б.Финчурина

1